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Open Nexus

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia sektorowego w trybie zapytania ofertowego pn. „Dostawa środka chemicznego- reagenta do dezaktywacji siarkowodoru w ilości 95 200 kg. w paleto-pojemnikach Wykonawcy do siedziby Zamawiającego w Toruniu, Centralna Oczyszczalnia Ścieków przy ul. Szosa Bydgoska 49”.

Zamawiający Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. w związku ze złożonymi pytaniami do zapytania ofertowego, działając na podstawie § 4 pkt. VII ust.2 i 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane w Spółce TW Sp. z o.o. odpowiada jak niżej:

Pytanie.

Zwracamy uwagę na niezgodność pomiędzy wykazaną gęstość względną produktu na poziomie                    1, 25 g/cm³, a ilością produktu w dostawie 23 800 kg (17IBCx1000L).

Odpowiedź.

Zamawiający na podstawie § 4 pkt. VII ust 5. Regulaminu udzielania zamówień na dostawy usługi i roboty budowlane w spółce Toruńskie Wodociągi Sp. z o.o. ( zwany dalej Regulaminem) modyfikuje treść zapytania ofertowego w następujący sposób:

W załączniku nr 1 A:

Było: Gęstość względna: 1,25 g/cm³.

Jest: Gęstość względna: 1,4 g/cm³. 
Pytanie.

Jakie mikroelementy oprócz żelaza dwuwartościowego są wymagane?

Odpowiedź.

Zamawiający na podstawie § 4 pkt. VII ust 5. Regulaminu modyfikuje treść zapytania ofertowego dopisując w załączniku nr 1 A:

Wymagane mikroelementy: Magnez, Selen, Miedź, Kobalt o łącznym stężeniu do 1,5 %.
Pytanie.

Czy Zamawiający wymaga spełnienia innych parametrów specyfikacji technicznej oprócz wymienionych w opisie przedmiotu w załączniku 1 A?

Odpowiedź.

Zamawiający nie wymaga spełnienia innych parametrów niż opisanych w załączniku nr 1 A.

Pytanie 

W jakim okresie Zamawiający planuje zwrócić opakowania zwrotne IBC?

Odpowiedź.

Opakowania IBC Wykonawcy będą wymieniane przy każdej dostawie a po zużyciu środka z ostatniej dostawy zostaną zwrócone Wykonawcy.


